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Konu : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O Mem.ve 

Hizm.Em.Sağ.Yard.Sandığı Protokolü

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 12.11.2015 tarihli ve 1374 sayılı yazımız.

b) Vakıflar Bankası T.A.O Mem. ve Hiz.Em ve Sağ.Yar.San.Vakfı 27.04.2023 tarihli ve 273 

sayılı yazısı.

Bilindiği üzere, Bakanlığımıza bağlı sağlık tesislerinden Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O Memur ve

Hizmetlileri Emekli ve Sağlık Yardım Sandığı Vakfı mensuplarının ve bakmakla yükümlü oldukları kişilerin

hizmet alabilmesine yönelik olarak ilgili Vakıf ile Genel Müdürlüğümüz arasında 27.10.2015 tarihinde protokol

yapılmış ve ilgi (a) sayılı yazımızla duyurulmuştur.

Ancak Vakıf tarafından, son zamanlarda pek çok sağlık tesisimizin protokol şartlarına uymadığı ifade

edilerek Vakfa ait provizyon sisteminin kullanılmadığı ve fatura eki belgelerin eksik gönderildiği ilgi (b) sayılı

yazı ile Genel Müdürlüğümüze iletilmiştir.

Mezkur protokole Genel Müdürlüğümüz Finansal Analiz ve Faturalandırma Dairesi Başkanlığının web

sayfası vakıf protokolleri bölümündeki https://khgmfinansalanalizdb.saglik.gov.tr/TR-40414/vakif-

protokolleri.html linkinden ulaşılabilmekte olup, söz konusu vakıf protokol hükümlerine riayet edilmesi, sevk

belgesi talep edilmeksizin Vakıf provizyon (https://saglik.vakifbank.com.tr/) sisteminden hak sahipliği sorgu

çıktısının alınarak vakıf mensubuna imzalatılması, fatura eki belgelerinin eksiksiz olarak Vakfa iletilmesi ve

herhangi bir aksaklığa/mağduriyete mahal verilmemesi amacıyla gerekli tedbirlerin alınması, konunun bağlı

sağlık tesislerinize duyurulması ve ilgili personele tebliğ edilmesi hususlarında;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Uzm. Dr. İlkay GÜLER

Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)

 

Bilgi:

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. Memur Ve 

Hizmetlileri Emekli Ve Sağlık Yardım Sandığı Vakfı

FİNANSAL ANALİZ VE FATURALANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FATURALANDIRMA VE FİYATLANDIRMA BİRİMİ
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